
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  X 

  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  Rosalba Di Palma 

 
Registro Generale n. _638____ del _16__/_04__/2013 

 
Registro Settore  n.  58  del   04/04/2013 

 
 
OGGETTO:  Liquidazione integrazione salariale LSU in servizio presso il Giudice di Pace 
                  Periodo  Marzo  2013 
 

       
                        ( X ) LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n° 41/Sett. X  del  08/03/2013 
 
- Numero di impegno:              del       /2013 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da foglio allegato del responsabile del settore 
finanziario 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: n. 
 

Allegati: n. 

 
(    ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 
Il Responsabile Settore 

___________________ 
 

 
Responsabile del Procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Rosalba Di Palma 
 

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal  
16/04/2013 

Il Messo Comunale 
______________________ 

 
 

        Il  Responsabile del  Settore X 
         ___________________________ 



Comune di Marigliano 
P r o v i n c i a  d i  N a p o l i  

 

 
OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale LSU in servizio presso il Settore X – Giudice di Pace  -  Periodo  

Marzo  2013 
 

IL RESPONSABILE SETTORE  X – LL.PP. 
 
PREMESSO  CHE: 

- l’Amministrazione Comunale ha promosso in diversi servizi comunali progetti L.S.U., ai sensi del D.Lgs 
n. 468/97, a carico del Fondo Nazionale per l’occupazione; 

 
- alcuni L.S.U. in servizio presso il Settore Tecnico - Ufficio Giudice di Pace prestano la loro attività 

lavorativa con un impegno orario che eccede le ore stabilite dal profilo; 
 
- con Determinazione n° 41/Sett. X del 08/03/2013 è stata impegnata la somma di  € 428,50 al  

Cod.1020101 (Cap.152/21) esercizio finanziario 2013  per integrazione salariale LSU – Giudice di Pace  
per  il  mese  di  Marzo  2013; 

 
- con la predetta determinazione è stata altresì impegnata la somma di € 36,42 Cod. 1020107 (Cap 152/26)  

per il pagamento dell’IRAP  periodo  Marzo    2013;  
 

VISTE  le ore svolte nel mese di  Marzo  2013; 
 
VISTO  il Testo Unico degli Enti locali D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
VISTI   lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità  
 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare. la somma complessiva di € 428,50 per il pagamento dell’integrazione relativa al periodo 

Marzo   2013  ai  L.S.U  indicati nell’allegato prospetto che costituisce parte integrante della presente 
Determinazione; 

 
- Di dare atto che la somma risulta impegnata con Determinazione n° 41/Sett. X del 08/03/2013 sul 

cap.152/21 –  esercizio finanziario 2013. 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE  SETTORE  LL.PP. 

 (Ing. Rosalba Di Palma)  


